
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Скопје, 10.09.2017 
 
 
 
 

ДЕЛЕГИРАЊЕ ЗА СУПЕР КУП 2017-МАЖИ 
 
 

ВАРДАР – ЕУРОФАРМ РАБОТНИК  
 
 Скопје, 12.09.2017 (вторник) 17:00 часот  – сала СЦ Јане Сандански  
Судии: Митревски Димитар – Тодоровски Благојче / Битола  
Дел-контролор: Металари Камер / Скопје 
 
Трошкови: Судиска и делгатска такса 3000,00 денари, записничар и мерач 
на време 400,00 денари. Патни трошкови не се наплаќат. 
 


